
SEZ. GINNASTA DATA SOCIETA' FLOORTUMBL FLOOR TRAMP TOTALE CLASSIFICA
LIVELLO 3
GIOVANI 0,00

1 BATTISTEL ALICE 9/9/06 OPLA' FLIC FLAC
FREGA SABRINA 9/30/06

SIMONETTO ANNA 7/23/03
NUZZACI SARA 11/4/03
BERTO GIADA 5/17/07
STIVAL ERICA 4/30/07

LALA MELISSA 4/29/06 9,05 7,00 10,45 26,50 3

2 BONACCIO CARMEN 3/7/06 BORGOSPORT
GALLUZZI ANNALAURA 7/17/04

BRUSCHI SARA 9/19/05
RAMPINI ANGELICA 10/23/05
GIORDANO ELENA 4/5/06 8,00 9,40 10,00 27,40 2

3 MOROLLI CHIARA 7/19/05 C. GINN. MONTEROTONDO
PACE MARTINA 8/29/06

PISTONI MARTINA 10/2/05
PIZZI SUSANNA 1/8/04
PRIORI ALICE 10/28/04

ROMANO GINEVRA 6/9/06
FILIPPONI ALICE 6/22/05 11,85 12,00 11,50 35,35 1

JUNIOR 0,00
1 CLEVA VITTORIA 8/20/02 JUDO CLUB FENATI

CASTEGNARO GAIA 5/27/02
LA GRIOIA GAIA 6/19/02

RAGOGNA CAMILLA 11/18/02
INGALLO FEDERICA 8/2/02 11,20 13,55 11,20 35,95 3

2 DI NALLO LAURA 8/7/02 GINNASTICA SORBOLO
GALLI MATILDE 2/11/03

BOUDHIBA SOFIA 5/15/03
GHEZZI ALICE 3/13/03
OPPICI SARA 4/21/03 infortunata

TROMBELLA IRENE 12/25/03
ORSINI SOFIA 10/12/04 11,45 13,50 11,45 36,40 2

3 COPAT ELISA 4/13/04 NUOVA REALTA' 86
GARDENAL GIORGIA 2/4/04

LUISOTTO SARA 8/24/03
PICCININ SARA 11/4/04

TOMMASI ANGELA 12/13/02
MAURO CARLOTTA 12,05 13,15 11,85 37,05 1

LIVELLO 4
SENIOR 0,00

1 RUSSO GIULIA 4/2/02 ASD EXPRI'NOCETO
DEDJA JENNIFER 12/7/01

SALVADORI ALESSIA 6/7/01
VIOLI FRANCESCA 4/27/00
CABERTI REBECCA 6/21/00
DONSANTO MIRKO 11/17/96
GUATELLI LAURA 8/9/97 13,60 18,80 13,20 45,60 1

2 BUOSI MARTINA 2/29/00 NUOVA REALTA' 86
DA ROS DAIANA 6/18/99
SACCON PAOLA 10/26/00

SANTAROSSA MARTINA 11/4/00
VEDOVATO SARA 7/24/00 14,15 16,55 12,55 43,25 2

JUNIOR 0,00
1 PAZZAGLIA PIETRO 1/29/02 NUOVA REALTA' 86

SOTTILE FRANCESCO 8/2/02
GIUST LORENZO 11/12/04

BARAZZA ANGELICA 11/17/03
LAMAZZI SERENA 5/7/02

SANTAROSSA ELISA 9/14/03 13,30 13,80 11,80 38,90 1



SEZ. GINNASTA DATA SOCIETA' FLOORTUMBL TRAMP TOTALE CLASS
LIVELLO 3
GIOVANI 2 

1 VINCENZI BENEDETTA 9/17/04 OLIMPIA GAMBETTOLA
FALANGA SOFIA 7/30/06

ZANI ALESSIA 10/11/08 12,05 11,10 23,15 1

JUNIOR
1 PASCOTTINI CHIARA 6/9/04 JUDO CLUB FENATI

AFONSO DIAZ TIAGO 10/20/01
AFONSO DIAZ DIOGO 10/20/01 12,50 11,30 23,80 2

2 COSENZA NATALIA 3/9/01 RIVIERA DEI FIORI
DE ANDREIS GIANLUCA 2/2/01

GALLO SERENA 7/29/03 12,50 11,60 24,10 1

3 PELETTI VALERIO 9/2/03 C. GINN. MONTEROTONDO
MARCHESI ELEONORA 7/17/01

RICCI ELISA 10/13/01
LALLAI SARA 4/13/02

ANGELOTTI ARIANNA 1/2/03 12,25 11,45 23,70 3

1 DALL'ARGINE VANESSA 3/3/02 ASD EXPRI' NOCETO
FUSCALDI LUCIA 7/28/02
GALVANI IRENE 4/11/01

STEFANI NICOLE 3/4/05 12,20 10,70 22,90 1

2 CONTE VERONICA 8/29/02 GIOBRI NEW BALANCE
DI PIAZZA PETRA 2/13/01

GUELFI IRENE 6/7/00
MIGLIACCI SARA 4/12/01 10,25 9,95 20,20 2

SENIOR
1 FUSCALDI SARA 6/25/00 ASD EXPRI' NOCETO

BEVILACQUA MATILDE 4/3/01
CARPENA VIRGINIA 5/8/01 10,95 11,20 22,15 3

2 BUSIOL CHIARA 10/23/99 NUOVA REALTA' 86
CARLI SARA 11/12/98

PAPES OMAR 11/4/98
PAPES SAMUELE 6/6/97

POLESELLO FRANCESCO 8/26/96 11,95 11,85 23,80 1

3 TAVOLA MANUEL 8/17/99 PRO ITALIA
FERRETTI TOMMASO 1/1/02

PISANO ALESSANDRO 2/28/01 11,85 10,35 22,20 2
LIVELLO 4
SENIOR 

1 ZUCCHIATTI ANNA 2/12/00 DINAMIC GYM
DI GIOVANNA MITJA 8/13/00

PIZZI LUCA 5/29/00
CORVAGLIA GIADA 7/12/99 13,85 13,15 27,00 1



SEZ. GINNASTA DATA SOCIETA' FLOORTUMBL FLOOR TRAMP TOTALE
LIVELLO 3
GIOVANI 2 

1 BERTO GIADA 5/17/07 OPLA FLIC FLAC 11,25 11,35 22,6 1
2 STIVAL ERICA 4/30/07 OPLA FLIC FLAC 0

GIOVANI 2 
7 PACE MARTINA 8/29/06 C. GINN. MONTEROTONDO 12,20 11,80 24,00 1

11 ROMANO GINEVRA 6/9/06 C. GINN. MONTEROTONDO 11,95 11,80 23,75 2
8 PISTONI MARTINA 10/2/05 C. GINN. MONTEROTONDO 11,85 11,60 23,45 3
6 NUZZACI SARA 11/4/03 OPLA FLIC FLAC 11,71 11,70 23,41 4
9 PIZZI SUSANNA 1/8/04 C. GINN. MONTEROTONDO 11,80 11,50 23,30 5

12 SIMONETTO ANNA 7/23/03 OPLA FLIC FLAC 11,90 11,38 23,28 6
2 FALANGA SOFIA 7/30/06 OLIMPIA GAMBETTOLA 11,68 11,51 23,19 7

13 VINCENZI BENEDETTA 9/17/04 OLIMPIA GAMBETTOLA 11,61 11,50 23,11 8
10 PRIORI ALICE 10/28/04 C. GINN. MONTEROTONDO 11,68 11,30 22,98 9
1 BATTISTEL ALICE 9/9/06 OPLA FLIC FLAC 11,23 11,68 22,91 10

14 ZANI ALESSIA 10/11/08 OLIMPIA GAMBETTOLA 11,06 11,80 22,86 11
3 FREGA SABRINA 9/30/06 OPLA FLIC FLAC 11,26 11,53 22,79 12
5 MOROLLI CHIARA 7/19/05 C. GINN. MONTEROTONDO 11,06 11,65 22,71 13
4 LALA MELISSA 4/29/06 OPLA FLIC FLAC 10,45 11,01 21,46 14

12 INGALLO FEDERICA 8/2/02 JUDO CLUB FENATI 11,95 11,91 23,86 1
14 LALLAI SARA 4/13/02 C. GINN. MONTEROTONDO 11,90 11,93 23,83 2
13 LA GROIA GAIA 6/19/02 JUDO CLUB FENATI 11,93 11,70 23,63 3
6 COSENZA NATALIA 3/9/01 RIVIERA DEI FIORI 11,93 11,63 23,56 4
3 CASTEGNARO GAIA 5/27/02 JUDO CLUB FENATI 11,86 11,68 23,54 5

20 RICCI ELISA 10/13/01 C. GINN. MONTEROTONDO 11,68 11,75 23,43 6
21 TROMBELLA IRENE 12/25/03 GINNASTICA SORBOLO 11,81 11,50 23,31 7
5 CONTE VERONICA 8/29/02 GIOBRI NEW BALANCE 11,66 11,61 23,27 8
9 GALLI MATILDE 2/11/03 GINNASTICA SORBOLO 11,95 11,30 23,25 9

11 GHEZZI ALICE 3/13/03 GINNASTICA SORBOLO 11,48 11,70 23,18 10
4 CLEVA VITTORIA 8/20/02 JUDO CLUB FENATI 11,41 11,73 23,14 11
1 ANGELOTTI ARIANNA 1/2/03 C. GINN. MONTEROTONDO 11,45 11,65 23,10 12

15 MARCHESI ELEONORA 7/17/01 C. GINN. MONTEROTONDO 11,78 11,28 23,06 13
19 RAGOGNA CAMILLA 11/18/02 JUDO CLUB FENATI 11,78 11,21 22,99 14
2 BOUDHIBA SOFIA 5/15/03 GINNASTICA SORBOLO 11,53 11,40 22,93 15

18 ORSINI SOFIA 10/12/04 GINNASTICA SORBOLO 11,18 11,65 22,83 16
16 MIGLIACCI SARA 4/12/01 GIOBRI NEW BALANCE 10,88 11,40 22,28 17
10 GALLO SERENA 7/29/03 RIVIERA DEI FIORI 9,53 11.33 11,33 18
7 DI NALLO LAURA 8/7/02 GINNASTICA SORBOLO 0,00
8 DI PIAZZA PETRA 2/13/01 GIOBRI NEW BALANCE infortunata 0,00

17 OPPICI SARA 4/21/03 GINNASTICA SORBOLO infortunata

1 DE ANDREIS GIANLUCA 2/2/01 RIVIERA DEI FIORI 12,08 12,25 24,33 1
3 PELETTI VALERIO 9/2/03 C. GINN. MONTEROTONDO 11,46 11,88 23,34 2
2 BETEMPS DIDIER 8/12/03 SIGMA MONTEROSA 11,73 11,45 23,18 3

SENIOR
1 GUELFI IRENE 6/7/00 GIOBRI NEW BALANCE 11,80 11,60 23,40 1
2 ZORZI MARA 9/25/94 GINN. SANVITESE 11,70 11,68 23,38 2

4 POLESELLO FRANCESCO 8/26/96 NUOVA REALTA' 86 12,08 11,90 23,98 1
3 PAPES SAMUELE 6/6/97 NUOVA REALTA' 86 11,98 11,66 23,64 2
1 ERBA GIORGIO 9/28/00 JUDO CLUB FENATI 11,70 11,40 23,10 3
2 PAPES OMAR 11/4/98 NUOVA REALTA' 86 0,00

LIVELLO 4
JUNIOR 

1 BARAZZA ANGELICA 11/17/03 NUOVA REALTA' 86 11,95 11,31 23,26 1
2 LAMAZZI SERENA 5/7/02 NUOVA REALTA' 86 11,51 11,51 2

1 GIUST LORENZO 11/12/04 NUOVA REALTA' 86 12,51 12,55 25,06 1
3 SOTTILE FRANCESCO 8/2/02 NUOVA REALTA' 86 12,08 12,18 24,26 2
2 PAZZAGLIA PIETRO 1/29/02 NUOVA REALTA' 86 11,75 11,45 23,20 3

SENIOR
2 PIZZI LUCA 5/29/00 DINAMIC GYM 12,23 12,41 24,64 1
1 DI GIOVANNA MITJA 8/13/00 DINAMIC GYM 0,00

4 MAESTRI EVALUNA 9/6/98 OLIMPIA GAMBETTOLA 12,61 12,76 25,37 1
6 ZUCCHIATTI ANNA 2/12/00 DINAMIC GYM 12,20 12,51 24,71 2
2 CORVAGLIA GIADA 7/12/99 DINAMIC GYM 11,96 11,58 23,54 3
1 BUOSI MARTINA 2/29/00 NUOVA REALTA' 86 12,13 11,31 23,44 4
3 GAVAZZI PERLA 10/11/93 GIOBRI NEW BALANCE 11,35 10,98 22,33 5
5 VEZZANI VALENTINA 8/31/93 GIOBRI NEW BALANCE 11,31 11,31 6


